
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT DE D’ECONOMIA I SOCIETAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 2 

USSUSSUSS

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
De conformitat amb el que disposa la Resolució 
rectoral 00996/2024, amb data de 29 d’abril de 2024, 
publicada en el BOUMH el 29 d’abril de 2024,  per la 
qual s’efectua la convocatòria interna denominada 
“Ajuda Carolina Corno a la Investigació 
Experimental”, en projectes desenvolupats en el marc 
d’estudis genètics de patologies dermatològiques, 
farmacogenètica de la resposta a fàrmacs utilitzats en 
dermatologia i aspectes genètics relacionats amb 
productes cosmètics (codi línia 05-542-4-2023-0125 i 
05-326-4-2024-0049-N); 
 
Vist que el passat 31 de juliol de 2024 va finalitzar el 
termini de presentació de sol·licituds sense que s’haja 
presentat cap sol·licitud; 
  

RESOLC 
 
PRIMER. Declarar deserta la convocatòria “Ajuda 
Carolina Corno a la Investigació Experimental”, en 
projectes desenvolupats en el marc d’estudis genètics 
de patologies dermatològiques, farmacogenètica de la 
resposta a fàrmacs utilitzats en dermatologia i aspectes 
genètics relacionats amb productes cosmètics (codi 
línia 05-542-4-2023-0125 i 05-326-4-2024-0049-N). 
 
 
SEGON. Publicar aquesta resolució en el Butlletí Oficial 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx (BOUMH).  
 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que es puga interposar qualsevol altre recurs 
que s’estime oportú, d’acord amb el que disposen 
l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les 
administracions públiques (BOE 2 d’octubre de 2015) 

Haciendo uso de las potestades y funciones conferidas 
por los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
De conformidad con lo dispuesto en la Resolución 
Rectoral 00996/2024, de fecha 29 de abril de 2024, 
publicada en el BOUMH el 29 de abril de 2024,  por la 
que se realiza convocatoria interna denominada 
“Ayuda Carolina Corno a la Investigación 
Experimental”, en proyectos desarrollados en el marco 
de estudios genéticos de patologías dermatológicas, 
farmacogenética de la respuesta a fármacos utilizados 
en dermatología y aspectos genéticos relacionados 
con productos cosméticos (código línea 05-542-4-
2023-0125 y 05-326-4-2024-0049-N); 
 
Visto que el pasado 31 de julio de 2024 finalizó el 
plazo de presentación de solicitudes sin que se haya 
presentado ninguna solicitud;  
 

RESUELVO  
 

PRIMERO. Declarar desierta la convocatoria “Ayuda 
Carolina Corno a la Investigación Experimental”, en 
proyectos desarrollados en el marco de estudios 
genéticos de patologías dermatológicas, 
farmacogenética de la respuesta a fármacos utilizados 
en dermatología y aspectos genéticos relacionados 
con productos cosméticos (código línea 05-542-4-
2023-0125 y 05-326-4-2024-0049-N). 
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche 
(BOUMH).  
 
Contra la presente resolución, que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso- 
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso- 
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro recurso que 
se estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZWRkMDUzYTUtZmJkOC00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA JOSE LOPEZ SANCHEZ  el día 2024-09-09

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01978/2024

Elche, 09/09/2024

Boletín Oficial de la UMH, 9 de septiembre de 2024



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT DE D’ECONOMIA I SOCIETAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 2 

USSUSSUSS

i l’article 46.1 de la Llei reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa de 13 de juliol de 1998 
(BOE 14 de juliol de 1998). 

y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998).   

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
María José López Sánchez 

Vicerectora d’Economia i Societat 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZWRkMDUzYTUtZmJkOC00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA JOSE LOPEZ SANCHEZ  el día 2024-09-09

Boletín Oficial de la UMH, 9 de septiembre de 2024


		2024-09-09T14:10:06+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



